
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

 

Deliberazione  N. 164/FRI21                                                   del 23 ottobre 2024 

Oggetto: Nomina degli operatori e assegnazione ruoli per l’utilizzo di SIDAF 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 23 ottobre 2024 presenti personalmente o in collegamento da remoto i 

consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore Forestale Martelletti Sara (da remoto) 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTO il periodo di rodaggio iniziale di gestione del SIDAF; 

VISTA la necessità di definire meglio i ruoli dei componenti il Consiglio per la consultazione e gestione 

dei vari settori del SIDAF; 

con voto unanime dei Consiglieri presenti 

DELIBERA 

- Di approvare il mansionario e i campi di competenza dei Consiglieri così come indicati nella 

tabella allegata alla presente delibera, fino al termine del mandato. 

- Di incaricare il Presidente a disporre l’assegnazione delle competenze in SIDAF in base a 

quanto indicato nella tabella allegata. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 

 

 

 

 

 



 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

TABELLA A – Ruoli dei Consiglieri per la consultazione e gestione del SIDAF 

 

 

(Allegata alla delibera n° 166/FRI21 

 

 

F
R

IG
E

R
IO

 

V
A

L
A

G
U

S
S
A

 

F
E

B
E

L
L

I 

S
T

A
N

G
O

N
I 

M
P

E
L

L
I 

P
O

Z
Z

I 

B
O

N
IN

I 

M
A

R
T

E
L

L
E

T
T

I 

B
U

IZ
Z

A
 

F
L

O
R

IA
 E

L
V

IR
A

 

Consultazione anagrafica X X X    X X X X 

Consultazione Assicurazioni X      X    

Consultazione atti disciplinari X        X  

Consultazione formazione ordine X X X X       

Gestione anagrafica X      X  X X 

Gestione atti disciplinari X        X  

Gestione formazione federazioni X          

Gestione formazione ordine X X X X       

Gestione quote associative X  X     X   

Operatore RAO X      X  X  


